Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ № 5

заседания приемной комиссии

от 16.08.2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Некрасов С.И. – директор – председатель комиссии

Некрасова Ю.А. – заместитель председателя приёмной

комиссии, заместитель директора;

Зеленина К.В. - ответственный секретарь приемной комиссии;

Члены комиссии:  Симченко Л.С. – и.о. зам. директора

Гайсина М.М.– зав. отделением;

Ваганова Н.А.– комендант общежития

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов абитуриентов, поступающих на обучение в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе

подготовки специалистов среднего звена «35.01.14 Мастер по техническому

обслуживанию и ремонту машинно-тракторного парка» по очной форме обучения на

бюджетной основе.

2. О зачислении абитуриентов в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

«35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного

парка» по очной форме обучения на бюджетной основе.

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А: Предложила

рассмотреть 56 заявлений на 25 бюджетных мест от поступающих и наличие

необходимых документов на обучение по программе подготовки специалистов среднего

звена «35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-

тракторного парка» по очной форме обучения на бюджетной основе с целью

утверждения списка допущенных к прохождению конкурсной процедуры граждан.
№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Жеманов Павел Дмитриевич 3,947

2.  Александрова Екатерина Сергеевна 3,9

3.  Еремин Алексей Александрович 3,882

4.  Фаттахова Анастасия Павловна 3,75

5.  Налимов Степан Алексеевич 3,722

6.  Мотин Иван Родионович 3,7

7.  Коновалов Вячеслав Феликсович 3,7

8.  Толстых Дмитрий Иванович 3,684

9.  Киршанов Даниил Сергеевич 3,667

10.  Соболев Андрей Евгеньевич 3,632

11.  Лагуткин Роман Евгеньевич 3,632

12.  Олимов Алишер Неъмонкулович 3,632

13.  Куваев Владислав Анатольевич 3,632

14.  Шагимарданов Кирилл Валерьевич 3,579

15.  Бикбаев Дмитрий Дмитриевич 3,579

16.  Наумов Юрий Олегович 3,526

17.  Васенин Егор Максимович 3,526

18.  Симонов Андрей Юрьевич 3,524

19.  Нуралиев Саиджон Абдулманонович 3,476

20.  Ортюков Никита Алексеевич 3,474

21.  Ржаников Константин Сергеевич 3,471

22.  Яковлев Тимофей Александрович 3,421

23.  Карпов Дмитрий Владимирович 3,4

24.  Кирячков Даниил Павлович 3,368

25.  Бахарев Дмитрий Константинович 3,368

26.  Ошибков Данил Алексеевич 3,368

27.  Табуева Дарья Андреевна 3,353

28.  Колмогорцев Сергей Александрович 3,316

29.  Бикташов Матвей Русланович 3,316

30.  Трапезников Владимир Александрович 3,316

31.  Куценко Василий Иванович 3,316

32.  Тихонов Владислав Владимирович 3,316

33.  Пономарев Юрий Альбертович 3,316

34.  Мясников Егор Олегович 3,3

35.  Михеев Дмитрий Денисович 3,3

36.  Крчикян Гарик Самвелович 3,267

37.  Комаров Анатолий Валерьевич 3,263

38.  Шалабин Илья Денисович 3,263

39.  Храмцов Андрей Евгеньевич 3,263

40.  Тарханов Артем Рафкатович 3,25

41.  Корюков Марк Вячеславович 3,211

42.  Виноградов Степан Евгеньевич 3,2

43.  Овчинников Павел Андреевич 3,2

44.  Гуляев Дмитрий Андреевич 3,2

45.  Белов Николай Сергеевич 3,2

46.  Ярославцев Иван Александрович 3,188

47.  Варшавец Максим Алексеевич 3,158

48.  Суслов Александр Алексеевич 3,15

49.  Нечаева Алиса Денисовна 3,15

50.  Ивашков Андрей Михайлович 3,143

51.  Попов Андрей Михайлович 3,105

52.  Викин Михаил Валерьевич 3,105

53.  Окунев Даниил Владимирович 3,105

54.  Шабалин Даниил Алексеевич 3,105

55.  Гуламов Кирилл Андреевич 3,1

56.  Гинц Штефан Александрович 3,063

Голосовали: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к рассмотрению по существу 56 заявлений следующих граждан:
№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Жеманов Павел Дмитриевич 3,947

2.  Александрова Екатерина Сергеевна 3,9

3.  Еремин Алексей Александрович 3,882

4.  Фаттахова Анастасия Павловна 3,75

5.  Налимов Степан Алексеевич 3,722

6.  Мотин Иван Родионович 3,7

7.  Коновалов Вячеслав Феликсович 3,7

8.  Толстых Дмитрий Иванович 3,684

9.  Киршанов Даниил Сергеевич 3,667

10.  Соболев Андрей Евгеньевич 3,632

11.  Лагуткин Роман Евгеньевич 3,632

12.  Олимов Алишер Неъмонкулович 3,632

13.  Куваев Владислав Анатольевич 3,632

14.  Шагимарданов Кирилл Валерьевич 3,579

15.  Бикбаев Дмитрий Дмитриевич 3,579

16.  Наумов Юрий Олегович 3,526

17.  Васенин Егор Максимович 3,526

18.  Симонов Андрей Юрьевич 3,524

19.  Нуралиев Саиджон Абдулманонович 3,476

20.  Ортюков Никита Алексеевич 3,474

21.  Ржаников Константин Сергеевич 3,471

22.  Яковлев Тимофей Александрович 3,421

23.  Карпов Дмитрий Владимирович 3,4

24.  Кирячков Даниил Павлович 3,368

25.  Бахарев Дмитрий Константинович 3,368

26.  Ошибков Данил Алексеевич 3,368

27.  Табуева Дарья Андреевна 3,353

28.  Колмогорцев Сергей Александрович 3,316

29.  Бикташов Матвей Русланович 3,316

30.  Трапезников Владимир Александрович 3,316

31.  Куценко Василий Иванович 3,316

32.  Тихонов Владислав Владимирович 3,316

33.  Пономарев Юрий Альбертович 3,316

34.  Мясников Егор Олегович 3,3

35.  Михеев Дмитрий Денисович 3,3

36.  Крчикян Гарик Самвелович 3,267

37.  Комаров Анатолий Валерьевич 3,263

38.  Шалабин Илья Денисович 3,263

39.  Храмцов Андрей Евгеньевич 3,263

40.  Тарханов Артем Рафкатович 3,25

41.  Корюков Марк Вячеславович 3,211

42.  Виноградов Степан Евгеньевич 3,2

43.  Овчинников Павел Андреевич 3,2

44.  Гуляев Дмитрий Андреевич 3,2

45.  Белов Николай Сергеевич 3,2

46.  Ярославцев Иван Александрович 3,188

47.  Варшавец Максим Алексеевич 3,158

48.  Суслов Александр Алексеевич 3,15

49.  Нечаева Алиса Денисовна 3,15

50.  Ивашков Андрей Михайлович 3,143

51.  Попов Андрей Михайлович 3,105

52.  Викин Михаил Валерьевич 3,105

53.  Окунев Даниил Владимирович 3,105

54.  Шабалин Даниил Алексеевич 3,105

55.  Гуламов Кирилл Андреевич 3,1

56.  Гинц Штефан Александрович 3,063

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А: В соответствии

с Правилами приема ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» на

2022-2023 учебный год, утвержденными приказом № 51-од от 14.02.2022г., с изменениями

в Правила приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования и по основным программам профессионального

обучения, адаптированным для лиц с ОВЗ (с различными формами умственной

отсталости), в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» на 2022-

2023 учебный год утвержденными приказом №223-од от 27.06.2022г. и приказом №260-од

от 03.08.2022г., приказом «О создании и регламенте работы приёмной комиссии» от

17.02.2022г. № 61-од, приказами №224-од от 28.06.2022г., №262-од от 08.08.2022г. «О

внесении изменений в состав и график работы приемной комиссии» предложила

представить к зачислению на обучение по программе подготовки специалистов среднего

звена «35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-

тракторного парка» по очной форме обучения на бюджетной основе граждан с

комплектом необходимых документов и имеющих более высокие результаты освоения

образовательной программы основного общего образования, указанные в документе об

образовании (средний балл аттестата):
№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Жеманов Павел Дмитриевич 3,947

2.  Фаттахова Анастасия Павловна 3,750

3.  Мотин Иван Родионович 3,700

4.  Толстых Дмитрий Иванович 3,684

5.  Соболев Андрей Евгеньевич 3,632

6.  Олимов Алишер Неъмонкулович 3,632

7.  Бикбаев Дмитрий Дмитриевич 3,579

8.  Васенин Егор Максимович 3,526

9.  Симонов Андрей Юрьевич 3,524

10.  Нуралиев Саиджон Абдулманонович 3,476

11.  Яковлев Тимофей Александрович 3,421

12.  Куценко Василий Иванович 3,316

13.  Мясников Егор Олегович 3,300

14.  Крчикян Гарик Самвелович 3,267

15.  Комаров Анатолий Валерьевич 3,263

16.  Овчинников Павел Андреевич 3,200

17.  Гуляев Дмитрий Андреевич 3,200

18.  Белов Николай Сергеевич 3,200

19.  Виноградов Степан Евгеньевич 3,200

20.  Варшавец Максим Алексеевич 3,158

21.  Суслов Александр Алексеевич 3,150

22.  Нечаева Алиса Денисовна 3,150

23.  Ивашков Андрей Михайлович 3,143

24.  Окунев Даниил Владимирович 3,115

25.  Викин Михаил Валерьевич 3,105

Голосовали: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить к зачислению на обучение в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

«35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного

парка» по очной форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10

месяцев граждан с комплектом необходимых документов и имеющие более высокие

результаты освоения образовательной программы основного общего образования,

указанные в документе об образовании (средний балл аттестата):
№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Жеманов Павел Дмитриевич 3,947

2.  Фаттахова Анастасия Павловна 3,750

3.  Мотин Иван Родионович 3,700

4.  Толстых Дмитрий Иванович 3,684

5.  Соболев Андрей Евгеньевич 3,632

6.  Олимов Алишер Неъмонкулович 3,632

7.  Бикбаев Дмитрий Дмитриевич 3,579

8.  Васенин Егор Максимович 3,526

9.  Симонов Андрей Юрьевич 3,524

10.  Нуралиев Саиджон Абдулманонович 3,476

11.  Яковлев Тимофей Александрович 3,421

12.  Куценко Василий Иванович 3,316

13.  Мясников Егор Олегович 3,300

14.  Крчикян Гарик Самвелович 3,267

15.  Комаров Анатолий Валерьевич 3,263

16.  Овчинников Павел Андреевич 3,200

17.  Гуляев Дмитрий Андреевич 3,200

18.  Белов Николай Сергеевич 3,200

19.  Виноградов Степан Евгеньевич 3,200

20.  Варшавец Максим Алексеевич 3,158

21.  Суслов Александр Алексеевич 3,150

22.  Нечаева Алиса Денисовна 3,150

23.  Ивашков Андрей Михайлович 3,143

24.  Окунев Даниил Владимирович 3,115

25.  Викин Михаил Валерьевич 3,105

Председатель приемной комиссии      С.И. Некрасов

Ответственный секретарь приёмной комиссии     К.В. Зеленина

		2022-08-16T15:07:15+0500
	Некрасов Сергей Иванович